dan SDM) Dengan Izin dari Menteri Keuangan dan Rekomendasi Bank Indonesia 

Status BKK Ujungbatu berubah menjadi PD. BPR Ujungbatu yang diresmikan pada 

tanggal 23 Mei 1992. Total Asset dengan ditambahnya Modal sebesar Rp. 

50.000.000,-menjadi Rp. 96.000.000,- (sembilan puluh enam juta rupah) dengan 

Pegawai berjumlah 6 orang. Peningkatan Status dari BKK menjadi PD. BPR 

Ujungbatu tidak-terlepas dari Pembinaan umum oleh Pemda Kabupaten Kampar 

dan Pembinaan Teknis dari Bank Indonesia Pekanbaru serta Bank Pembangunan 

Daerah Riau..